

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ สายหมู่ที่ 2 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี - ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 2) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	180.000	1.76	316.80	1.3642	2.40	432.17
2	2. งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	30.000	179.72	5,391.60	1.3642	245.17	7,355.22
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	44.000	248.81	10,947.64	1.3642	339.42	14,934.77
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ สายหมู่ที่ 2 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี - ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 2) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	113.000	782.26	88,395.38	1.3642	1,067.15	120,588.97
5	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	54.000	473.79	25,584.66	1.3642	646.34	34,902.59
6	3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	54.000	473.79	25,584.66	1.3642	646.34	34,902.59
7	3.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	20.000	283.04	5,660.80	1.3642	386.12	7,722.46
8	3.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	ลบ.ม.	20.000	283.04	5,660.80	1.3642	386.12	7,722.46
9	3.4.2 งานทางลาดวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) บดอัด	ลบ.ม.	1.000	283.04	283.04	1.3642	386.12	386.12
10	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ สายหมู่ที่ 2 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี - ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 2) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังเล้าทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,080.000	356.78	385,322.40	1.3642	486.71	525,656.81
9	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	284.37	10,237.32	1.3642	387.93	13,965.75
10	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.000	167.60	12,067.20	1.3642	228.63	16,462.07
11	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	180.000	57.28	10,310.40	1.3642	78.14	14,065.44
12	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 5.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	54.000	290.00	15,660.00	1.3642	395.61	21,363.37

เอนก นออุ่น

10 เมษายน 2568 17:10:08

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ สายหมู่ที่ 2 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี - ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 2) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6. คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะ (ตามแบบ ทล-5-103) 6.1 คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะ (ตามแบบ ทล-5-103)	ตร.ม.	87.000	1,755.18	152,700.66	1.3642	2,394.41	208,314.24
14	7. งานจราจรสระห้ 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	16.000	590.00	9,440.00	1.3642	804.87	12,878.04
15	7.1.2 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	16.000	320.00	5,120.00	1.3642	436.54	6,984.70
รวมราคากลาง								1,006,012.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ สายหมู่ที่ 2 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี - ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 2) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 180 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอนก นออุ่น

(เอนก นออุ่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล สิทธิกุล

(ณัฐพล สิทธิกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว

(นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น

10 เมษายน 2568